■ W  PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /  0 3 t í
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.921.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Exonerar o Sr. Willian Anthony Porfirio
Ferreira Encarnação do cargo de Encarregado B, Nível “4 ^ ’, em
Comissão, lotado no Departamento de Artes da Secretaria Municipal
da Cultura, a partir de 25 de julho de 2001.

II) Nomear o Sr. Willian Anthony Porfirio
Ferreira Encarnação para ocupar o cargo de Diretor, Nível “7A”, em
Comissão, lotado no SetQC-de—Mercados e Feiras, da Secretaria
Municipal da Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de
Abastecimento, a partir de 25 de julho de 2001.

P.M. de Lorena/2 te julho de 2001

ALOISIO VIEIRA
Preféito Municipal

'^líClizkLCLÍCÜ
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação